
ZARZĄDZENIE NR 188/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Lelów Nr 187/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r., zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 643,00 10 643,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 143,00 793,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 493,00 
  4260 Zakup energii 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 593,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 350,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 300,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 500,00 9 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 

750   Administracja publiczna 2 500,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 500,00 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 170,00 12 170,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 170,00  12 170,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 6 967,94 

  4260 Zakup energii 0,00 3 032,06 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 170,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 170,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D20E0B-7A56-4C85-A88F-59946D6320F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D20E0B-7A56-4C85-A88F-59946D6320F0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 188/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


